
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001720 Estado da Bahia - quinta-feira, 7 de novembro de 2024 Ano 9

SUMÁRIO
• DECRETOS DE PESSOAL.

• AVISO DE LICITAÇÃO – DISPENSA ELETRONICA Nº 018/2024.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 001
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CEEB7D4AFD9BC589EFDE2C470E578AF3



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001720 Estado da Bahia - quinta-feira, 7 de novembro de 2024 Ano 9

Decreto

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2F9F2DCF18F81011A2943F8B0417A284

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001720 Estado da Bahia - quinta-feira, 7 de novembro de 2024 Ano 9



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001720 Estado da Bahia - quinta-feira, 7 de novembro de 2024 Ano 9

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 003
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2F9F2DCF18F81011A2943F8B0417A284

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001720 Estado da Bahia - quinta-feira, 7 de novembro de 2024 Ano 9



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001720 Estado da Bahia - quinta-feira, 7 de novembro de 2024 Ano 9

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 004
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2F9F2DCF18F81011A2943F8B0417A284

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001720 Estado da Bahia - quinta-feira, 7 de novembro de 2024 Ano 9



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001720 Estado da Bahia - quinta-feira, 7 de novembro de 2024 Ano 9

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 005
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2F9F2DCF18F81011A2943F8B0417A284

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001720 Estado da Bahia - quinta-feira, 7 de novembro de 2024 Ano 9



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001720 Estado da Bahia - quinta-feira, 7 de novembro de 2024 Ano 9

Dispensa

 

 

 

 

 
 

 

 

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 
v ESTADO DA BAHIA 

 

  

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06  
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO – DISPENSA ELETRONICA Nº 018/2024 

O Município de Presidente Tancredo Neves/BA, realizará licitação na modalidade Dispensa 

Eletrônica nº 018/2024, na forma prevista na Lei 14.133/2021, ENDEREÇO ELETRÔNICO: 

www.bnc.org.br. INICIO DE RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: De 07/11/2024 às 17:00hs. 

DATA LIMITE RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: ATÉ 13/11/2024 ás 08:29hs, horário de 

Brasília. Objeto: Aquisição de Processadora Automática para Filmes de Raios-x, e insumos, 

visando o funcionamento do Aparelho de Raio X, no Hospital Maternidade Luiz Eduardo 

Magalhães deste município de Presidente Tancredo Neves. Disponível no site: 

http://www.presidentetancredoneves.ba.gov.br e www.bnc.org.br. Informações no e-mail: 

adm.licitacaoptn@gmail.com ou pelo tel. (73) 3540-1025. Presidente Tancredo Neves, 

07/11/2024. Antonio Jorge Machado Pereira –- Agente de Contratação. 

 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 006
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CEEB7D4AFD9BC589EFDE2C470E578AF3


		2024-11-07T16:37:44-0300




